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  Šiauliai, --None --, Radviliškio r.
 
Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis
 Burbiškio dvaro istorijos muziejus
Burbiškio k., Pakalniškių sen., Radviliškio r. sav.
 Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis kviečia į Burbiškio dvaro istorijos muziejuje vyksiančią parodą ir paskaitą.
 
Exhibition
 „Fajanso ir porceliano kelionė į Lietuvos miestus ir dvarus“
 1. Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus paroda „Balta mėlyna: nuo Džakartos iki Liverpulio“ (paroda veiks 2024 m. birželio 15 d. – spalio 1 d.)

2. Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus archeologės, parodos kuratorės Ramunės Bračiulienės parodos pristatymas-paskaita – 2024 m. birželio 
15 d. 13 val.

Daugiau informacijos:
Virginija Ostašenkovienė, muziejininkė-mokslo darbuotoja, Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis, 
virginija.ostasenkoviene@daugyvenesmuziejus.lt, +370 698 23343
  Free
 Saturday 15 June de 13:00 à 14:00
 General public

 

  Šiauliai, --None --, Šiauliai
 
Šiaulių "Aušros" muziejus
 Šiaulių istorijos muziejus

Aušros al. 47, Šiauliai
 Šiaulių “Aušros“ muziejus kviečia į Europos archeologijos dienų renginį Šiaulių istorijos muziejuje.
 
Lecture
 Europos archeologijos dienų renginys Šiaulių istorijos muziejuje
 Pirmojoje renginio dalyje vyks Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto mokslo darbuotojo dr. Tomo Rimkaus ir 
studento Manto Pesecko paskaita „Šiaurės Lietuvos gyventojai prieš 13 000 metų: gyvenimas atšiauriomis klimato kaitos sąlygomis“. Šios 
paskaitos tema pasakoja apie pirmuosius Šiaurės Lietuvos gyventojus, kurie teritoriją pasiekė vėlyvojo ledynmečio laikotarpyje. Iki šiol duomenų 
apie šių žmonių gyvenimą buvo nedaug dėl trūkstamos archeologinės medžiagos ir jau esamos tyrimų. Naujausi archeologinių artefaktų tyrimai iš 
Šiaulių „Aušros“ muziejaus ir Lietuvos nacionalinio muziejaus suteikia naujų duomenų apie šiuos žmones, jų gyvenimo būdą, ekonomiką, įrankių 
gamybą ir adaptaciją atšiauriame klimate. Paskaita bus sudaryta iš dviejų dalių. Pirmojoje bus pasakojami naujausių mokslinių tyrimų rezultatai, o 
antrojoje – pademonstruota titnaginių įrankių gamyba, jų formos ir tipai, kurie padėjo išgyventi priešistorės žmonėms. 

Antrojoje renginio dalyje Šiaulių „Aušros“ muziejaus restauratorė Audronė Salatkaitė pristatys archeologinio radinio kelią nuo fiksavimo in situ iki 
ekspozicijos vitrinos. Renginio dalyviai sužinos visą kelią nuo prevencijos, lauko konservavimo ir pilno restauravimo, ruošiant eksponatą 
saugojimui ir eksponavimui.

Daugiau informacijos:
Šiaulių istorijos ekspozicijų skyriaus vedėja dr. Gabrielė Jasiūnienė, 
Tel.: (8 41) 37 53 45
 El. paštas: gabriele.jasiuniene@ausrosmuziejus.lt
  Free
 Friday 14 June de 16:00 à 18:00
 General public
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